



COMUNE DI ORISTANO
SETTORE LAVORI PUBBLICI

Progetto:

PIANO TRIENNALE DI EDILIZIA SCOLASTICA ISCOL@ 2018–2020

ASSE II - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA , PICCOLI AMPLIAMENTI E MANUTENZIONE
PROGRAMMATA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI

Consolidamento e messa in sicurezza cornici prospettiche delle aperture e degli infissi
ed efficientamento energetico nella
scuola primaria di via Solferino

Elaborato:

PERIZIA SUPPLETIVA E DI VARIANTE

Elaborato:

5

QUADRO DI RAFFRONTO DEI LAVORI

Data:

LUGLIO 2022

il Responsabile del procedimento:

Dott. Ing. Stefano Lochi

Il Direttore dei lavori:

Dott. Arch. Stefania Melis

Assistente alla D.L./Elaborazione perizia
Geom. Maurizio Putzolu

il Dirigente del Settore LL.PP.:

Dott. Ing. Alberto Soddu

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O									
	LAVORI A MISURA									
1 V07	TRASPORTO CON AUTOCARRO DI MEDIA PORTATA, compreso il ritorno a vuoto Riferimento prezzario regionale: SAR19_AT.0001.0001.0001 Sommano t/km	100,477	100,477	---	1,93	193,92	193,92			
2 VF01	CONSOLIDAMENTO CORNICI PROSPETTICHE DELLE FINESTRE Prezzo a metro lineare di consolidamento di cornice prospettica ANCHE MODANATA in calcestruzzo leggermente armato della larghezza ... aggio di andata e di ritorno; compresa l’INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA dei materiali demoliti. Sommano ML	200,000	253,000	53,000	50,00	10'000,00	12'650,00	2'650,00		26,500
3 VF02	CONSOLIDAMENTO CORNICI , TIMPANO E LESE PORTONE USCITA CORTILE Prezzo a corpo per il consolidamento di cornici modanate perimetrali all'apertura, timpano soprastante l'architrave e ... aggio di andata e di ritorno; compresa l’INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA dei materiali demoliti. Sommano CADAUNO	1,000	1,000	---	1'480,50	1'480,50	1'480,50			
4 VF03	RIMOZIONE DI INFISSI ESTERNI IN LEGNO Prezzo a mq per la rimozione di infissi esterni in legno come finestre e portefinestre, COMPRENDENTE: Sfilaggio delle ante degli infissi compre ... Compresa la pulizia finale e la raccolta di eventuali pezzi dovuti a rottura di legname o vetri ed ogni onere compreso. Sommano MQ	325,935	325,935	---	15,00	4'889,03	4'889,03			
5 VF04	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 02 01 - Legno da demolizione Conferimento dei rifiuti presso impianto autorizzato al recupero, con rilascio di Copia d ... vori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori. Riferimento prezzario regionale: SAR19_PF.0001.0009.0006 Sommano tonnellate	5,739	5,739	---	227,70	1'306,77	1'306,77			
6 VF05	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 02 02 - Vetro da demolizione Conferimento dei rifiuti presso impianto autorizzato al recupero, con rilascio di Copia d ... so, da presentare in copia conforme alla Direzione dei Lavori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori. Sommano tonnellate	2,303	2,303	---	101,20	233,06	233,06			
7 VF06	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 04 05 - Ferro e acciaio Conferimento dei rifiuti presso impianto autorizzato al recupero, con rilascio di Copia del F ... vori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori. Riferimento prezzario regionale: SAR19_PF.0001.0009.0011 Sommano tonnellate	0,590	0,590	---	62,88	37,10	37,10			
8 VF08	INFISSO DI FINESTRA O PORTA FINESTRA IN LEGNO LAMELLARE DI MOGAN Prezzo per la Fornitura, trasporto e posa in opera di mq 1 di INFISSO DI FINESTRA in legno lamellare di									
	A R I P O R T A R E							2'650,00		

[illegible]

